
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

 

Prot. n. 6264  AOOUSPPZ / U                 Potenza, 11/08/2016    

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNL relativo al personale del Comparto Scuola sottoscritto il 29/11/2007 e, in particolare, il Capo XII  

- art. 135;  

VISTA la Legge n. 183/2010, in particolare l’Art. 31 che apporta modifiche al Codice di Procedura Civile in 

materia di conciliazione ed arbitrato;   

RITENUTO         necessario costituire, presso l’Ambito Territoriale di Potenza, un ufficio con compiti di segreteria e di 

istruttoria nello svolgimento dei tentativi di conciliazione; 

 

DISPONE 

È costituito, presso l’Ufficio III – Ambito Territoriale di Potenza, l’Ufficio di Segreteria per la Conciliazione con compiti 

di segreteria e di istruttoria nello svolgimento dei tentativi di conciliazione. Il responsabile dell’Ufficio di Segreteria per 

la Conciliazione è individuato nel funzionario dott.ssa Mariacarmela Robertella che si avvarrà della collaborazione dei 

funzionari di seguito elencati:  

- Dott. Luigi Botte – scuola dell’infanzia e primaria 

- Sig.ra Anna Antonia Travascio – scuola secondaria di I e II grado 

- Sig.ra Angela Maria Telesca – personale ATA 

Svolge le funzione di verbalizzante il Sig. Rocco Mecca.  

Il conferimento del presente incarico è senza oneri a carico dell’Amministrazione.  

 

IL DIRIGENTE 

 Debora INFANTE 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

                                           

 

     

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia    LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDI 

All’albo/sito web           SEDE 

 

 


		2016-08-11T21:05:05+0000
	INFANTE DEBORA




